propietario de 35 Acción Ordinaria, nominativas e indwtsibles de un valor de US$1.00 las mismas que han sido 

pagadas en su totalidad; 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social y suscrito de la compañía de Mototaxi MSC 

Francisco León Veas CFRALEVE S.A.., el mismo que asciende a la suma de US$ 1285,00 (Un mil doscientos 

ochenta y cinco 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), representado por mil Acciones Ordinarias, 

nomnativas e indivisibles de un valor nominal de US$1,00 cada una, el mismo que se encuentra pagado en su 

totalidad. Cada acción da derecho a voto en proporción a su valor pagado.